q

Sáng ngày 2/2/2016, bà Đặng Thị
Hương – Phó Giám đốc, Chủ tịch
công đoàn cơ sở (CĐCS), đại diện
Ban giám đốc Vietcombank Bình
Dương, cùng đại diện các phòng
ban đã đến thăm, trao quà nhân dịp
Tết Bính Thân 2016 cho các gia đình
Mẹ Việt Nam anh hùng (VNAH), gia
đình liệt sỹ gồm: gia đình chị Võ Thị

Cẩn ngụ tại xã Tân Mỹ, huyện Bắc
Tân Uyên, Bình Dương là con liệt sỹ;
gia đình bà Lương Thị Hai, xã Vĩnh
Tân, thị xã Tân Uyên, Bình Dương
là vợ liệt sỹ; Mẹ VNAH Trương Thị
Nhành, phường Tân Định, thị xã
Bến Cát, Bình Dương và Mẹ VNAH
Nguyễn Thị Nghiêm, phường An
Tây, thị xã Bến Cát, Bình Dương.

Trong không khí phấn
khởi đầu Xuân Bính Thân,
ngày 23/2/2016, UBND
tỉnh Lạng Sơn tổ chức Hội
nghị gặp mặt đầu xuân

đối với các doanh nghiệp trên địa
bàn. Tham dự Hội nghị có đông
đủ các đồng chí lãnh đạo tỉnh, các
Sở, Ban, Ngành, 11 huyện – thành
phố và 152 doanh nghiệp, đại diện
cho trên 1.800 doanh nghiệp đăng
ký hoạt động trong tỉnh.